Чāваш Республикин Канаш хула
администрацийе

Х У Ш У

27.09.2018 г. № 812

Канаш хули

 Администрация города Канаш

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.09.2018 г. № 812

г. Канаш

О внесении изменений в распоряжение ад-

министрации города Канаш от 01.02.2018 г.

№98

 В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение администрации города Канаш Чувашской Республики от

01.02.2018 г. №98 «О введении режима защиты персональных данных» следующее изме-

нение:

1.1. в пункте 5 распоряжения слова «Маркову Ольгу Владимировну.» заменить

словами «Васильева Евгения Валерьяновича.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации города       В.Н. Михайлов

Лист согласования:

 Правовой отдел ________________ С.Н. Сладкова 26.09.2018 г.

Исполнитель _____________ Н.С. Глазов

С распоряжением работники ознакомлены:

Е.В..Васильев     __________________  «____»___________2018 г.
                                     (личная подпись)                              (дата)